
  

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE  

“REGINA MARGHERITA”  

Licei: Scienze umane/LES/Linguistico/ Musicale e Coreutico  

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820  

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V  

Web - http://www.liceoreginamargherita.gov.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it  
  

  
PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione 

e per l’innovazione digitale  

Avviso Prot. n. 3504 del 31/03/2017 - FSE - Potenziamento della Cittadinanza europea   

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020  

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.3A modulo propedeutico Azione 10.2.3C  

PROGETTO I AM EUROPA 
MODULO: Dublin Calling to Connect  

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-49, CUP: B77I18064920006  

  
Prot,. n.4851/C12b  del  27-03-2019                                                                                                     

 Agli alunni e alle alunne delle classi quarte del liceo linguistico 
Al sito Web  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  l’Avviso Prot. n. 3504 del 31/03/2017 
VISTA  l’autorizzazione ministeriale prot. n. Prot. n. AOODGEFID/23121 del 12/07/2018; 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
VISTO  la delibera n. 58 del C.d.I. n. 11 del 15/02/2019   
VISTO il verbale n. 1 del 25/02/2019 
VISTA la circ. n.484 del 25/02/2019 
VISTO il verbale n. 2 del 13/03/2019  
VISTA la graduatoria provvisoria Prot,. n. 3730 /C12b del 13-03-2019 
VISTO il verbale n. 3 del 27/03/2019         
 



  
 

DECRETA 
  
Art. 1: E’ pubblicata la graduatoria definitiva degli alunni/e che hanno chiesto di partecipare al 
progetto: 
 

TABELLA A 

NOMINATIVO Classe di frequenza  

Ali Furhad   4°L 

Boncimino Sofia 4°Z 

Bonifazio Matilda  4°V 

Busà Elena  4°V 

De Corcelli Erika  4°V 

Gioacchino Costanza  4°V 

Lo Piccolo Sabrina  4°V 

Lo Vico Martina Maria   4°V 

Mancino Sofia  4°V 

Marino Samuele  4°L 

Marra Cristian   4°S 

Orlando Sara  4°L 

Palermo Ilaria  4°Z 

Sarullo Pia Federica  4°V 

Strano Tuya  4°L 

 
 

TABELLA B 

NOMINATIVO Classe di frequenza  

16.Salamone Chiara  4°Z 

17.Guarino Chiara  4°LX 

18.Terrana Antonella 4°Z 

19.Inglima Matilde   4°LX 

 
Gli alunni e le alunne in tabella A sono ammessi alla frequenza del modulo “Dublin calling to connect” 
Azione 10.2.3A  propedeutico all’Azione 10.2.3C e, in caso di completamento del corso, al modulo di mobilità 
Azione 10.2.3C. 
Gli alunni e le alunne in tabella B sono ammessi alla frequenza del modulo “Dublin calling to connect” Azione 
10.2.3A  e potranno accedere al modulo di mobilità Azione 10.2.3C, secondo l’ordine di graduatoria di cui al 
verbale n. 3 della commissione di valutazione del 27/03/2019, in subordine a sopravvenute situazioni 
favorevoli.. 
 



L’atto è definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo 
dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 
 
Si fa, inoltre, presente, che: 

• La mobilità a Dublino è, verosimilmente, prevista durante il periodo estivo.  
 

 


